de Assistência Social – CRAS e usuários do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos 
– SCFV ofertado no Centro de Referência de Assistência Social (CRAS), para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. Contratada: VILLAS 
COMERCIAL EIRELI. CNPJ Nº 21.786.858/0001-01. Valor: R$. 17.133,50 (DEZESSETE MIL, 
CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da 
Lei Federal nº 8.666/93. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 07 de outubro de

[...]

Unidade: 12 – Fundo Municipal de Assistência Social 
Projeto/Atividade: 2.091 – Manutenção das Ações dos Benefícios Eventuais 
Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00.00 – Material Bem ou Serviço p/ Distribuição Gratuita  
Fonte de Recurso: 28 / 42  

VALOR: R$. 17.133,50 (DEZESSETE MIL, CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 07/10/2021 a 07/11/2022.                                                                     

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 072/2021. 

DATA DO CONTRATO: